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문경노인복지센터



■문경노인복지센터.문경노인요양공동생활가정

(단위:원)

센 터 명
세  입 세  출

구  분 결 산 액 구  분 결 산 액

재가노인지원서

비스사업

(보 조 금)

총  계 189,286,056  총 계 189,286,056

보 조 금 180,000,000 인 건 비 145,015,990

사무비운영비 9,609,780후 원 금 8,960,000

사 업 비 31,381,170
이 월 금 325,094

반 납 금 13,000
이자수입 962 잔    액 3,266,116

주야간

보호센터

총  계 84,543,135  총 계 84,543,135

장기요양급여수입 67,287,060 인 건 비 73,663,080

운 영 비 4,230,240
본인부담금 6,079,320

사 업 비 730,330

식재료비수입 3,776,500 사 무 비 3,866,346

재산조성비 30,000이 월 금 2,380,000
업무추진비 635,440

잡 수 입 5,020,255 잔    액 1,387,699

방문요양사업

총 계 19,234,062  총  계 19,234,062

장기요양사업수입 15,724,800 인 건 비 17,708,160

운 영 비 413,860본인부담금수입 1,448,890

사 업 비 120,000
이 월 금 2,058,602

업무추진비 86,400
이자수입 1,770

잔    액 905,642

노인요양

공동생활가정

총 계 195,265,861  총  계 195,265,861

장기요양급여수입 141,555,850 인 건 비 139,329,150

운 영 비 23,232,330
본인부담금 20,635,870

사 업 비 5,379,210

식재료비수입 21,139,930 사무운영비 22,909,298

업무추진비 1,249,080
보조금수입 -

운영충당적립금 -

이 월 금 10,927,209 환경개선준비금 -

재산조성비 824,000
잡 수 입 1,007,002

잔    액 2,342,793

2020년도 사업별
세입 ․ 세출 결산내역[총괄]



2020년도 문경노인복지센터 세입 결산내역

■ (문경노인복지센터,  문경노인요양공동생활가정)

(단위 : 천원)

 

             계  정

 시 설 명  
이월금

시  비

보조금
재산수입 전입금

식재료비

수입

본  인

부담금

장기요양

사업수입
후원금 잡수입 이자수입 총  계

재가

사업

재가노인

지원서비스
325 180,000 - - - - - 8,960 - 1 189,286

주야간보호 2,380 - - - 3,777 6,079 67,287 - 5,017 3 84,543

방문요양,목욕 2,059 - - - - 1,449 15,725 - - 1 19,234

요양

사업

문경노인요양

공동생활가정
10,927 - - - 21,140 20,636 141,555 - 1,000 7 195,265

총  계 15,691 180,000 0 0 24,917 28,164 224,567 8,960 6,017 12 488,328



2020년도 문경노인복지센터 세출 결산내역

■사회복지법인 은천노인복지회(법인 및 산하시설)
(단위 : 천원)

   시설명

 항목 

재가노인

지원서비스

주야간

보호
방문요양,목욕

문경노인요양

공동생활가정
합 계

시 설 비 - - - - 0

인 건 비 145,016 73,663 17,708 139,329 375,716

업무추진비 - 636 86 1,249 1,971

운영비(사무비) 9,610 3,866 414 22,909 36,799

운영비(사업비) 31,381 730 120 5,379 37,610

재산조성비 - 30 - 824 854

운영비 - 4,230 - 23,232 27,462

운영충당

적립금
- - - - 0

환경개선

준비금
- - - - 0

반 납 금 13 13

잔    액 3,266 1,388 906 2,343 7,903

총  계 189,286 84,543 19,234 195,265 488,328



2020년도 세입․세출 결산 내역 

세입총결산액 : ￦293,063,253

세출총결산액 : ￦287,503,796

     총잔액 : ￦5,559,457

문경노인복지센터

세입총결산액 : ￦195,265,861

세출총결산액 : ￦192,923,068

    총잔액 : ￦2,342,793

문경노인요양공동생활가정


